
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10428/

Código da publicação: 10428

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 17:04:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo/Ano: 12/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: LOCAÇÃO DE LICENÇA, DIREITO DE USO E HOSPEDAGEM DO SÍTIO ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE PIRACEMA, BEM COMO O PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
Resumo: LOCAÇÃO DE LICENÇA, DIREITO DE USO E HOSPEDAGEM DO SÍTIO ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE PIRACEMA, BEM COMO O PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2018 00:00:00 4° termo aditivo CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 009... Baixar

05/02/2018 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 009/2018 Baixar

05/02/2018 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10428/locacao-de-licenca-direito-de-uso-e-hospedagem-do-sitio-eletronico-do-municipio-de-piracema-bem-como-o-portal-da-transparencia/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3DDB5A10-DEBD-EB4A-5D80-B4E5DE2CECEB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5DE2AEDC-147A-2ACD-01BA-15BAEC4DA0D8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DA5C10C0-3CBD-CDC0-A343-5BDDEEA7C48A}.pdf

